МОУ « Городищенская средняя общеобразовательная школа»

Протокол № 1

избирательной комиссии по выборам президента школьного самоуправления  от 19 октября 2010 год.

Присутствовало: 7 человек.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря избирательной комиссии.

2. Об организации выборов президента школьного совета самоуправления.

Решение:

1. Выбрать  председателем  избирательной  комиссии

Меледину Антонину Робинзоновну – социального педагога.

2. Секретарём – Бритвину Наталью ученицу 11 класса.

3. Провести выборы президента школьного совета самоуправления 20 октября 2010 года.

4. Место проведения  - актовый зал.

5. Время проведения с 09.00. до 12.30 часов.

                                                           Председатель: Меледина А.Р.

                                                           Секретарь: Бритвина Н.